



DZP.281.27B.2025

Katowice 10.04.2025r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania II i zmiana terminu składania ofert

Dot. postępowania w trybie podstawowym na najem urządzeń drukujących i kserujących

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Działając w dobrej wierze oraz mając na celu złożenie konkurencyjnej i korzystnej oferty, zwracamy się z uprzejmym zapytaniem dotyczącym urządzenia nr 1, tj. drukarki A4 przeznaczonej dla obu lokalizacji Zamawiającego, dla której określono wymóg prędkości druku na poziomie minimum 45 stron/minutę. Dysponujemy urządzeniem w pełni funkcjonalnym i równoważnym, spełniającym wszystkie pozostałe wymagania techniczne określone w SWZ, którego prędkość druku wynosi 44 strony/minutę. Różnica w stosunku do wymaganego parametru wynosi zaledwie 2,22%, co w naszej ocenie nie wpływa na rzeczywistą efektywność urządzenia w warunkach użytkowania.

Mając na uwadze art. 99 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym opis przedmiotu zamówienia nie może prowadzić do utrudnienia uczciwej konkurencji, uprzejmie prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści zastosowanie urządzenia o prędkości druku 44 str./min jako równoważnego. Zdajemy sobie sprawę, że termin składania ofert upływa już 11 kwietnia, a zatem czasu na odpowiedź jest bardzo niewiele. Niemniej jednak, dopuszczenie wskazanego urządzenia pozwoliłoby na istotne obniżenie ceny oferty – szacunkowo nawet o ok. 20%, co mogłoby przełożyć się na realne oszczędności po stronie Zamawiającego.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania urządzenia o prędkości druku 44 str./min

2 PYTANIE

Działając w dobrej wierze uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie określenia ceny jednostkowej za wydruk. Zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku rodzi problem związany z prawidłowym wyliczeniem wartości VAT. Ceny jednostkowe w tego typu postępowaniach oferowane są zazwyczaj do 8 groszy za stronę netto. Przeliczając do ceny jednostkowej brutto, nie sposób uniknąć zaokrąglenia które wykracza poza wskazany zakres (do dwóch miejsc po przecinku). Tym samym powstaje problem związany z prawidłowym wyliczeniem wartości brutto.

Prosiłbym o dostosowanie formularza cenowego, aby móc prawidłowo obliczyć podatek VAT. Często praktyką jest dopuszczenie dla ceny jednostkowej w formularzu ofertowym, do czterech miejsc po przecinku. Prosiłbym również o wyjaśnienie ew. korektę opisu ostatniej kolumny formularza ofertowego (wyliczenia wartości brutto dla każdej z pozycji), który aktualnie brzmi "Wartość brutto (cena za stronę netto x szacunkowa ilość stron)*"

ODPOWIEDZ

Zamawiający dokonuje zmiany formularza asortymentowo-cenowego.

W załączeniu **ZMIENIONY załącznik 4,1-4,2**

Zmianie ulegają następujące terminy

Termin składania ofert upływa dnia 15.04.2025r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2025r. o godz. 10:30

Sposób składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr Agata Choliuj
Kierownik Działu Zamówień Publicznych